
Кронштадт 

 

 

«О создании бракеражной комиссии  

по приему поступающих продуктов питания 

на 2024 календарный  год» 

 

 

     В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации»,  Постановлением Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 г. № 28 «Об утверждении 

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», 

Постановлением  главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 27.10.2020 г. № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 

правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20  «Санитарно-эпидемиологические требования 

к организации общественного питания населения»: 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 01.01.2024 г на весь  календарный год бракеражную комиссию по 

приему поступающих продуктов питания в следующем составе: 

                            -Кладовщик – Босенко Н.В., понедельник среда, пятница 

                           - Старший воспитатель -  Комиссарова Ю.А.- понедельник, 

среда, пятница 

                           - Представитель администрации – Хилюк А.В.- заместитель 

заведующего –  

                              понедельник, среда, пятница 

 

2. Членам комиссии ежедневно следить за качеством поступающих продуктов, 

результаты   фиксировать в бракеражном журнале поступающих продуктов. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 
 

 

Заведующий  ГБДОУ  № 6                                                                     Е.Е.Кияниченко 

 

С приказом ознакомлены:                    ____________ Хилюк А.В.________________ 

                                                                 ____________ Босенко Н.В.____________ 

                                                                 ____________ Комиссарова Ю.А.__________ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №6 общеразвивающего 

вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга 
(ГБДОУ детский сад №6 Кронштадтского района Санкт-Петербурга) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2023                                                                                                                                    № 3-П  

 

  


		2024-08-26T13:41:23+0300
	заведующий Кияниченко Елена Евгеньевна




